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L’infiltration avec Icon smooth  
surface : méthode micro-invasive  
avec une large gamme d’indications.

Davantage d’informations sur les étapes de diagnostic et de traitement sont à votre 
disposition sur la page suivante et sur www.dmg-dental.com/icon-vestibular

TACHES BLANCHES

TRAUMATISMES

FLUOROSE

MIH



Blanchiment (si nécessaire)

Digue en caoutchouc/ digue liquide

Attendre 2 semaines

Répéter

Les taches sont 
encore visibles

Taches 
réduites

Diagnostic de la profondeur de la tache

Icon-Infiltrant

Icon-Dry

Icon-Etch

Ajouter composite (optionnel)

Polissage

Icon-Infiltrant

Photopolymérisation

Photopolymérisation

Fraise diamantéeSablage/micro-abrasionMicro-abrasion 
(optionnelle)

Taches 
blanches Fluorose Traumatismes MIH *

Lésion superficielle Lésion mixte Lésion profonde

* La MIH n’est pas indiquée dans les instructions d’utilisation du fabricant.
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≥3 min

1 min

40 sec

40 sec

2 min

30 sec


